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名 前名 前名 前名 前
髙城 航髙城 航髙城 航髙城 航
田中 和哉田中 和哉田中 和哉田中 和哉
大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治
河 本 周河 本 周河 本 周河 本 周
茂 木 誠茂 木 誠茂 木 誠茂 木 誠
安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一
大場 孝之大場 孝之大場 孝之大場 孝之
飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹
平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹
仲 利光仲 利光仲 利光仲 利光
髙城 学髙城 学髙城 学髙城 学
飯 田 勇一飯 田 勇一飯 田 勇一飯 田 勇一
古 谷 卓一古 谷 卓一古 谷 卓一古 谷 卓一
平 尾 徹平 尾 徹平 尾 徹平 尾 徹
渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之
野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治
廣 木 大廣 木 大廣 木 大廣 木 大
畠山 隆 男畠山 隆 男畠山 隆 男畠山 隆 男
道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏
中野 隆 治中野 隆 治中野 隆 治中野 隆 治

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
7777
7777
7777
7777
7777
4444

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:20.9285:20.9285:20.9285:20.928
5:22.3505:22.3505:22.3505:22.350
5:27.0795:27.0795:27.0795:27.079
5:29.5395:29.5395:29.5395:29.539
5:30.3035:30.3035:30.3035:30.303
5:33.6285:33.6285:33.6285:33.628
5:34.1705:34.1705:34.1705:34.170
5:36.7165:36.7165:36.7165:36.716
5:36.8575:36.8575:36.8575:36.857
5:36.9115:36.9115:36.9115:36.911
5:37.0135:37.0135:37.0135:37.013
5:37.3915:37.3915:37.3915:37.391
5:38.3175:38.3175:38.3175:38.317
5:40.8625:40.8625:40.8625:40.862
5:01.3055:01.3055:01.3055:01.305
5:01.5815:01.5815:01.5815:01.581
5:02.4835:02.4835:02.4835:02.483
5:05.9145:05.9145:05.9145:05.914
5:11.0435:11.0435:11.0435:11.043
2:58.2992:58.2992:58.2992:58.299

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
39.29939.29939.29939.299
39.62339.62339.62339.623
39.85539.85539.85539.855
40.55440.55440.55440.554
40.70440.70440.70440.704
40.21540.21540.21540.215
41.28641.28641.28641.286
41.27641.27641.27641.276
41.38641.38641.38641.386
41.09941.09941.09941.099
40.78940.78940.78940.789
41.20841.20841.20841.208
41.40541.40541.40541.405
41.45141.45141.45141.451
41.83241.83241.83241.832
41.82641.82641.82641.826
41.12041.12041.12041.120
41.99841.99841.99841.998
41.94241.94241.94241.942
41.82941.82941.82941.829

モ デルモ デルモ デルモ デル
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
LOSILOSILOSILOSI
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
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KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
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無 限無 限無 限無 限 カ ッ プカ ッ プカ ッ プカ ッ プ 2013 2013 2013 2013 特 別 戦特 別 戦特 別 戦特 別 戦

予 選予 選予 選予 選

エ キ ス パ ー トエ キ ス パ ー トエ キ ス パ ー トエ キ ス パ ー ト
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